w dużej mierze ograniczone. W I półroczu 2018 r. Grupa nie zrealizowała i nie posiadała żadnych kontraktów terminowych.

Poniżej przedstawiono dane o wartości aktywów i pasywów pieniężnych na dzień 30.06.2018 r. wyrażonych w walutach innych

niż waluta funkcjonalna po przeliczeniu na PLN.

Waluta

Należności

handlowe

brutto

Pozostałe

należności

brutto

Udzielone

pożyczki
Zaliczki

Środki

pieniężne

Zobowiązania

handlowe

Pozostałe

zobowiązania

Kredyty

i pożyczki

otrzymane

EUR 54 468 494 35 837 92 3 092 21 984 40 867 53 681

USD 19 716 491 16 195 720 733 35 124 2 099 12 877

GBP 3 352 - - - 4 5 - -

PLN 211 - - - 106 3 596 69 -

CZK - - - - - 1 - -

HUF - - - - - - - 3 113

RUB - - - - - 11 - -

RAZEM 77 747 985 52 032 812 3 935 60 721 43 035 69 671

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych

Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN oraz GBP do PLN. Analiza wrażliwości zakłada wzrost kursów o 10%

w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na dzień 30.06.2018 r. (spadek kursów spowoduje wpływ identyczny co do

wartości, jednak z przeciwnym znakiem).

 GBP EUR USD Razem

Należności handlowe   335   5 447 1 972 7 754

Pozostałe należności   -   50 49 99

Pożyczki udzielone   -   3 583 1 620 5 203

Zaliczki na środki trwałe, wart. niematerialne, zapasy   -   9 72 81

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty - 310 73 383

Aktywa finansowe razem 335 9 399 3 786 13 520

Zobowiązania handlowe (   1) (  2 198) (  3 512) (  5 711)

Pozostałe zobowiązania - (  4 087) (   210) (  4 297)

Kredyty i pożyczki - (  5 368) (  1 288) (  6 656)

Zobowiązania finansowe razem (   1) (  11 653) (  5 010) (  16 664)

Wpływ na wynik brutto przed opodatkowaniem   334 (  2 254) (  1 224) (  3 144)

47

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego skróconego

śródrocznego sprawozdania finansowego
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 r.

GRUPY KAPITAŁOWEJ RAWLPLUG S.A.
(dane przedstawione w tys. zł)

NOTA NR 40. RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Grupa RAWLPLUG korzysta z zobowiązań oprocentowanych zmienną stopą procentową, dlatego też ponosi ryzyko zmiany

stopy procentowej.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej.

Wpływ zmiany rynkowych stóp procentowych na wynik finansowy został obliczony, jako iloczyn sald aktywów